* 1. ιων = τάσσονται * ἐπίτροποι, ὅπερ * αὐτῷ γνω-
ρευομέ-
νοι δέξονται
οἱ πατρι-
αὶ απεργα-
τοι
* αἰγαλο-
δοῦ

Γαντες ὁ βαλανέστας Ἐπίσκο-
ποι ἀμαία αἰεβόντει. Αὕτη δικαιά
κρίσις· νέω Γαύλω Κελεσίνω, νέω
Γαύλω Κυρέλλω, Κελεσίνω τῷ ὁ-
μοψύχῳ τῆς σωόδου, Κελεσίνω βι-

χαριστεῖ πᾶσα η σωόδος· εἰς Κελεσίνο· εἰς Κυρέλλο· μία πάτη τῆς

Ερυλεία τῆς κατεδάσεως.

Προέκειτο ὁ βαλανέστας Ἐπί-
σκοπος ἡ πρεσβύτερης ἔπειτε Κατανον-
Concil. Tom. 5.

quam ut cum fiducia loquamini
verbū Domini? quam ea serua-
re, quæ & prædicare concessit? vt
repleti sancto Spiritu, sicut scri- *Ibid.*
ptum est, licet ore diuerso, vnum
tamen quod ipse Spiritus docuit,
proferatis. His omnibus breuiter
animati, (quia, sicut ait Aposto-
lus, *Scientibus legem loquor, et lo-* *Rom. 7.*
quor sapientiam inter perfectos) ad- *1. Cor. 2.*
estote catholicæ fidei, & ecclesiarum
quietem defendite, quia sic
dictum est & præteritis & præsen-
tibus & futuris, rogantes atque
seruantes *que ad pacem sunt Ieru-* *Psal. 121.*
salem. Direximus pro nostra so-
licitudine sanctos fratres & con-
facerdotes nostros, vnanimes no-
bis & probatissimos viros, Ar-
cadium & Proiectum episcopos,
& Philippum presbyterum no-
strum, qui iis quæ aguntur, inter-
sint, & quæ a nobis antea statuta
sunt, exequantur. Quibus præ-
standum a vestra sanctitate non
dubitamus assensum, quando id
quod agitur, videatur pro vniuer-
sali ecclesiæ securitate decre-
tum. Data VIII. Idus Maii, Bas-
fo & Antiocho conf.

Omnes reuerendissimi episco-
pi simul acclamauerunt: Hoc iu-
stum iudicium. Nouo Paulo Cæ-
lestino, nouo Paulo Cyrillo, Cæ-
lestino custodi fidei, Cælestino
cum Synodo concordi, Cælestino
vniuersa Synodus gratias agit.
Vnus Cælestinus, vonus Cyrilus,
vna fides Synodi, vna fides orbis
terrarum.

Interpretatio depositionis.

Proiectus reuerendissimus epi-
scopus & legatus dixit: Litera-
Ffff ij

rum sancti venerandique papæ Cælestini episcopi formam vestra sanctitas consideret: qui sanctitatem vestram hortatus est, nō quasi ignorantem docens, sed tamquā gnaram commonefaciens, vt ea quæ & dudum ante definire, & nunc in memoriam reuocare dignatus est, iuxta communis fidei regulam, catholicæque ecclesiæ vtilitatem, ad finem numeris omnibus absolutum deduci iubeatis.

Firmus Cæsareae Cappadociaæ episcopus dixit: Apostolica & sancta sedes Cælestini sanctissimi episcopi, per literas, quas ad religiosissimos episcopos, ad Cyriillum, inquam, Alexandrinum, & Iuuenalem Hierosolymitanū, & Rufum Thessalonicensem, necnon ad sanctas Constantinopolis & Antiochiæ ecclesias misit, etiam ante de præsenti negotio sententiam regulamque præscriptis: quam nos quoque fecuti (cum terminus Nestorio ad emendationem datus dudum iam præteriisset, multumque præterea temporis post nostrum, iuxta religiosissimi imperatoris decreto, in Ephesiorum ciuitatem aduentum fluxisset, atq; hic non parum temporis commorati essemus, vt dies ab imperatore præfinitus, elapsus iam esset; quoniam Nestorius a nobis citatus non paruit) formam illam executioni mandauimus, canonicum apostolicumque iudicium in illum proferentes.